FULTON COUNTY MUSEUM ORDER BLANK, 37 E 375 N, Rochester IN 46975

No.

Price

Rochester by Shirley Willard and FCHS 2010, pictorial history, part of Images of America series, 230 b&w photos
from A to Z, Arlington Hotel to Zach DuBois, soft cover, 128 p., $22.00.

The Life and Adventures Of A Country Lad — Growing Up On the Farm in the Ealy 1900s, by Benjamin Oliver Severns, 2015, soft
cover, 304 pgs, B & w photos. Articles printed in Rochester Sentinel. $17.00

School Bells, By J. Robert Mathias, 2007, b&w photos, author’s experiences as a student in Burton and Rochester High, Wabash &
DePauw colleges, teaching at Shipshewana, Rochester, Colorado, California and Brazil., soft cover, 290 p., $17.00

Bob of Burton, by J Robert Mathias, 2007, b & w photos, author’s childhood on the farm, attending Burton School, Burton Church,
blizzard of 1926, train hit school bus in 1928, racing pony Queenie at fair, soft cover, 197 p., $15.00

Gatherings — Memories, People, Travel, Reflections and Amusements, 2005, Jack K. Overmyer, soft cover 208 p., $18.00

Fulton County Folks vol. 1, 1972, reprinted 2000, ed. Shirley Willard, index by Wendell Tombaugh, 74 chapters of family histories,
b&w photos, hard cover, $35.00

Fulton County Folks Vol. 2, 1981, ed. Shirley Willard, 668 pages, hard cover, 70 chapters of genealogy & county history, many
photos, 4 maps. $35.00. Limited number available — working on reprint with index. Out of print — working on getting reprinted
with index. This will be made into two books because of the size.

Home Folks Vol. 1 & 2, 1910 by Marguerite Miller, A series of stories by old settlers of Fulton County, Indiana, reprint, 266 p., hard
cover $10.00.

Doc, Memories of a Life in Public Service, 2000, Dr. Otis Bowen, Governor of Indiana 1973-80, Sec. Of Health & Human Services
1985-88, 240 pages, 34 photos, index, hard cover, $25.00

Hoosiers — lllustrated Origins of Indiana Sobriquets, Alan McPherson, 1996, 35 p., soft cover, $6.00.

Surgeon on Horseback — Dr. Charles Brackett of Rochester, Ind. 1861-1863, James Wheaton, 1999, 250 p., hard cover, $25.00.

Civil War Soldiers of Fulton County, Ind., by Waldo Adams, 1963, reprinted & added to 1998, 29 p., soft cover, $6.00.

Temples of Knowledge — Andrew Carnegie’s Gift to Indiana, Alan McPherson, b&w photos and history of Carnegie funded
libraries in Indiana, soft cover, 240 p., $25.00

Overmyer History and Genealogy : From 1680 to 1905 by Barnhart B. Overmyer and John Calvin Overmyer. (reprint) 297 pages
plus index, includes b & w photos; soft cover $30, hard cover $40.

Fulton County Historic Sites & Structures, by Historic Landmarks Foundation of Indiana, 1987, 85 p., soft cover, contains history
of all towns & townships, outstanding buildings, many old and many new photos $8.00.

Round Barn Books & CD

How to Build & Love Your Own Round Barn, 2000, includes The Round Barn by Wilbur J. Fraser, published by University of
Illinois in 1918, The Original Round Barn — Building Plan Book, , by Bob & Kathy Frydenlund, reprint of 1910 University of
Illinois book, includes both books on CD., $25.00

How to Build & Love Your Own Round Barn, 2000, includes The Round Barn by Wilbur J. Fraser, published by University of
Illinois in 1918, Cost $15.00

The Original Round Barn — Building Plan Book, , by Bob & Kathy Frydenlund, reprint of 1910 University of Illinois book, Cost
$15.00

Fulton County Round Barns, by Doris Hood, 1971, xeroxed, shows 17 round barns and tells history, 20 p., soft cover, ,updated
2015 by Shirley Willard, $4.00.

A Round Indiana — Round Barns in the Hoosier State, 1993, John T. Hanou, b&w photographs, line drawings, catalog notes,
bibliography, includes Kindig family, index. Contains Fulton County barns, soft cover, 144 p., $30.00.

FULTON COUNTY IMAGES Volumes 1-2 Cost $12 each; Volumes 3-5 Cost $15 each

FCI No. 1, 1991: Leedy - Paxton Round Barn restored - now Museum, Elmo Lincoln/Tarzan’s Daughter Visits, Aubbeenaubbee
Township & Leiters Ford School History, Mt. Hope School, Delong School, Rochester Water Works, Fulton County Photos 1910-19.

FCI No. 2, 1993: Living History Village called Loyal beside Fulton County Museum, 1852 Oregon Trail diary, Curtis Family &
Meat Market, Raders Receive Homestead Award, Rochester Filling Stations, Mastodon bones found in Fulton County, Rochester
Normal University & list of graduates, Aubbeenaubbee Township School History — part 2, Fulton County Photos 1910-1919, Trail of
Death Commemorative Caravan.

FCI No. 3, 1995: William Polke — his family & house, | Barely Knew Magoo — Jack Mattice, Kewanna 1904, Memories of a
Kewanna childhood, Kewanna Characters & High Jinks — part 2, Wildermuths come to Indiana, Where is Loyal Indiana, Fulton
County Photos 1890-1920.

FCI No. 4, 1998: Woodrow School & one room schools of neighborhood: Sawmill, Ebenezer, Union, Green Oak, School 16, Mt.
Zion, Sprinkleburg, Mudsock. John E. Troutman — poet of Lake Manitou, William Polke’s writings, Polke Hill Farm, Smith —
Nicholson Historic House, 1904 Double Murder & Suicide, 1872 Map, Haimbaugh and Huffman round barns saved, Living History
Village gets more buildings.

FCI No. 5, 2000: 1998 Trail of Death Commemorative Caravan from Indiana to Kansas, Additions to Loyal - Living History Village,
Athens Cider Mill & Swartz family history, Tippecanoe River Monster Killed in 1872, 1886-1887 Diary of Annie Perschbacher of
Tiosa, Ruth Kelley Rockey’s Memories, More about Woodrow School, Harry Martin — Auto Racing Pioneer Killed in 1913, A
Century of Fulton County in Photos 1900-1999, Richland Township Schools, Stores, Lodges, Churches, Richland Center High School
Memories, A Tribute to Paul Rockwell.

Video & DVDs:

Like Birds in a Wind Storm, 1 hr documentary made by Susan Green’s YourStory Digital with support of Citizen
Potawatomi Nation, contains part of Trail of Death caravans 1988-2013, narrated by Shirley Willard Published 2016
DVD $15.00 free shipping.




AMERICAN INDLAN BOOKS

Two Moon Journey — The Potawatomi Trail of Death, - version from young Potawatomi girl, 2018, Peggy King Anderson,
soft cover, 351 pages, $9.00

From Manhatten to Hollywood — The Stories of Chief White Eagle, 2014, Susan Campbell, soft cover, 195 pages, $18.00

The Indian Marble, 2014, George Godfrey, soft cover, 175 pages, $14.00

Watchekee (Overseer) — Walking in Two Cultures, 2013, George Godfrey, soft cover, 115 pages, $15.00

Once a Grass Widow: Watchekee’s Destiny, 2013, George Godfrey, soft cover, 185 pages, $15.00

Frances Slocum the Lost Sister of Wyoming — The Story of a Quaker Girl’s Abduction and Life Among the Miami Indians, by John
Franklin Meginness, 2011, paperback, 209 p., $18.00.

Indian Clothing of the Great Lakes: 1740-1840, 1980, reprint revised edition, by Sheryl Hartman with Illustrations by Greg
Hudson, Joe Lee & Ralph Heath. 146 pages, soft cover, $15.00

Adventures of Alexia — A Lake Maxinkuckee Girl 1885, by Marcia Adams, assisted by FCHS, 2007, soft cover, 104 pages, b&w
pictures, $20.00

Glowing Fire — Adventures of a Lake Mackinkuckee Girl & A Potawatomi Indian Boy, by Marcia P. Adams, Book Two of the
Alexia Trilogy, 2010, 218 pages, soft cover, $14.00.

1812 The Land Between Flowing Waters, 2013 Ken Leland, soft over, 276 pages, $20.00

Heart of a Warrior — The True Saga of Sweet Breeze & William Wells, 2008, Joseph Krom, soft cover, 391 p., $20.00.

Walking the Trail of Death, 2007, Keith Drury, describes author’s trek in 2006 walking 600 miles from Indiana to Kansas on the
Potawatomi Trail of Death & meeting Potawatomi who had ancestors on the 1838 forced removal, b&w photos, soft cover, 164
pages, $15.00

Daughter of Rising Moon - Portrait of a Potawatomi Storyteller, 2007, Rev. William Barnaby Faherty, historical novel about a
Potawatomi woman whose ancestors were on the Trail of Death, her life and family in 1940s Kansas, soft cover, 107 p., $15.00

Snakes in the Grass L’Anguille, 2007, Mike Floyd, history of the Floyd family and asserts that Eel River Tribe is really transplanted
Welshmen, b&w photos, soft cover, 312 p.. $20.00

The Last Blackrobe of Indiana - Father Petit and the Potawatomi Trail of Death, 2006, John William McMullen, historical
novel, soft cover, 423 p., glossary, biographical sketches, epilogue by Susan Campbell, appendix by Shirley Willard, map. $24.00

Potawatomi Trail of Death, 2003, Shirley Willard & Susan Campbell, all the primary sources in one book: Father Petit letters, 1838
diary, Tipton letters, Chief Menominee, William Polke, St. Phillippine Duchesne, muster rolls, maps, George Winter pictures,
biographies of Potawatomi families with ancestors on Trail of Death, bibliography, index, 448 p., soft cover, $40

19™ Century Plains Indian Dresses, 2004, Susan Jennys, illustrated with references, 98 p., soft cover $20.

Isaac McCoy and the American Indians, 2002, Carol Spurlock Layman, a novelized memoir of Baptist missionary to Potawatomi
in Indiana and Michigan in 1820-30s and later in Kansas. 460 p., index, soft cover, $21.00

Meet George Winter, 2001, Kitty Dye, life of artist who sketched Indians in 1830s, 231 p., index, b&w photos, soft cover $18.00.

The Miami Indians of Indiana — A persistent people 1654-1994, 1996, Stewart Raffert, soft cover, 358 pages, $17.00

Trail of Death 1838 Diary, condensed & edited by Shirley Willard & Judy Cecrle, produced by FCHS - 150th
anniversary 1988, references, 8 p., 8 % x 11, pages suitable for framing, plastic cover. $3.00

Trail of Death - 1988 caravan, ed. Shirley Willard, 210 p., soft cover, story of retracing the 1838 Trail of Death removal of
Potawatomi Indians & genealogy of Potawatomi Smith family, $10.00

Indians and a Changing Frontier: The Art of George Winter, Indiana Historical Society, 1993, 269 pages, 64 color
plates, 312 duotones. Contains Winter’s sketches of Potawatomi and Miami Indians in Fulton, Cass, and Miami
counties, 1837 treaty council, Trail of Death 1838. Hard cover. $25.00

Where Two Worlds Meet — The Great Lakes Fur Trade, by Carolyn Gilman, 1982, soft cover, 136 p., $19.00

The Potawatomis - Keepers of the Fire, by R. David Edmunds, 1978, 362 p., soft cover, $25.00

Maconaquah's Story - The Saga of Frances Slocum, revised, by Kitty Dye, 176 p. $18.00.

Indian Battles Sites of Indiana, 2014, Alan McPherson, soft cover, 291 pages, $22.00

Notable American Indians of Indiana and Adjacent States, 2007, Alan McPherson and James Carr, contains biographies and b&w
hand-drawn portraits of 31 Indians from Apekonit (William Wells) to Winibiset (Main Pock), soft cover, 231 p. $19.00

Wild Food Plants of Indiana & Adjacent States, Alan McPherson & Sue Clark, 1977, soft cover, 215 p., index. $19.00

Indian Names in Indiana, by Alan McPherson, 1993, 112 p., soft cover. $12.50

Indiana Indians, 32 p., illustrated, history of 15 tribes, by Alan McPherson, $3.00
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Shipping & Handling
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Please send this order to:

Name

Address

City & State Zip

Make checks or money orders payable to FCHS, 37 E 375 N, Rochester, IN 46975

ORDERING
INFORMATION
PLEASE INCLUDE
SHIPPING & HANDLING
IF YOU ORDER SEVERAL BOOKS
PLEASE ADD MORE POSTAGE.

Up to $2.00 .......... Add $4.00
$2.01 - $6.00 ............ add $6.00
$6.00 - $15.00...... add $8.00

$15.01-$25.00....... add $10.00
$25.01 &over....... add $12.00

Add 20% FOR OVERSEAS

NOTE FOR MULIPLE BOOKS
POSTAGE WILL BE HIGHER.



